EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 26/07/2018, as 14:00, os
candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 MARIA CLAUDIANA DE OLIVEIRA 706.455.741-04 580

2 JOSE WALCIRIO MARTINS OLIVEIRA 019.514.573-90 581

3 EIDILAINE TEBURCIO QUIRUMBINO 020.580.551-52 582

4 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTANA 052.976.191-22 583

5 MIRIAN DA SILVA MOARES 060.259.121-06 584

6 DIVANY MARINA LINS DE ANDRADE 064.630.461-59 585

7 JOSELINA FERREIRA RODRIGUES 522.523.531-04 586

Cuiabá/MT, 24 de julho de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018